
Občanská sdružení

Naše Podještědí, Calla - Sdružení pro záchranu prostředí a Strana zelených Janův Důl

Janův Důl

09.30 - 12.00  DOPOLEDNÍ BLOK

Obejde se česká energetika bez českého uranu?

Cesta uranu z ložiska do jaderného reaktoru

Těžba uranu - dopady na životní prostředí v minulosti a současná praxe

Uran a jeho těžba z hlediska zdravotních rizi

Dopady těžby a zpracování uranových rud na životní prostředí

(pokračování na dalším listě)

k

09.30     zahájení
09.45

10.05     I

10.25     Peter Diehl

11.00     Ing. Jaroslav Švehla

11.30     MUDr. Miroslav Šuta

12.00     Tisková konference
12.30     Oběd

Ing. Edvard Sequens

ng. Dalibor Stráský

energetický expert sdružení Calla a člen Pačesovy komise

poradce ministra ŽP pro oblast jaderné e

Jihočeská univerzita, katedra aplikované chemie

odb. konzultant na problematiku těžby a zpracování uranu organizace WISE

odborný konzultant v oblasti ekologických a zdravotních rizik

nergetiky

podještědí
občanské sdružení

naše

za podpory Nadace Partnerství Vás zvou

P
R

O
G

R
A

M
KD

E 
 A

 K
D

Y

TĚŽBA URANU V SOUVISLOSTECH

Těžb
a

 ura
nu v souvislostech

na odborný seminář o problematice případné obnovy těžby uranu na území ČR

20.listopadu 2008 v centru Babylon, Nitranská 1, Liberec



13.30 - 16.30     ODPOLEDNÍ BLOK

Vyhla ování CHLÚ z pohledu ú astníka řízení

Odpor místních obyvatel z hlediska místních samospráv

Aktivity o.s. Na e Podje tědí

Hodnota Podještědí z pohledu historika

Postavení dotčené veřejnosti v českém horním právu

š

š š

č

13.30

14.00

14.40

14.50     Josef Jadrný

15.00     Diskuze

Dr. Tomáš Edel

Martin Bobek

Jiří Kořínek

ředitel Podještědského muzea

Ateliér pro životní prostředíMgr. Tomáš Erbák

místostarosta Českého Dubu

starosta Janova Dolu

mluvčí o.s. Naše Podještědí

14.30

Vstup na seminář je zdarma. Svou účast však, prosím, potvrďte do 15. listopadu 2008.
Potvrzení účasti a další informace: e-mail: hana.gabrielova@calla.cz

, tel./fax/mob: 387 310 166,
Calla, P.O.Box 223, 370 04 České Budějovice, Pozvánka a registrace on-line: www.calla.cz/uran
Hana Gabrielová 777 027 012

,

Petra Blahovcová

Josef Jadrný

Naše Podještědí
tel. 739 094 717, e-mail:  petrabla@centrum.cz, www.nasepodjestedi.cz

Strana zelených Janův Důl
tel.  602 778 279,  e-mail:  jadrny@email.cz

P
R

O
G

R
A

M
Tě

žb
a

 ura
nu v so

uvislo
ste

c
h

K
O

N
TA

K
TY

Další kontakty:

Seminář doplňuje výstava fotografií BŘETISLAVA LIPČEJE

KRAJINA NA KOLENOU


